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HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE ZAWODOWI TRANSFORMERSI  

 

Lp. 
Data 

realizacji 
wsparcia 

Godziny, w 
których 

wsparcie 
jest 

realizowane 
(od … do….) 

Ilość 
godzin 

Rodzaj/nazwa 
wsparcia 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

zajęcia 

Nazw
a 

grupy 

Nazwa 
podmiotu 

realizującego 
wsparcie 

bezpośrednio 

Dokładny 
adres miejsca 

realizacji 
wsparcia 

1 

10.10.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda 

III W 

 
Zespół Szkół 
Zawodowych 

im. 
Stanisława 
Staszica w 

Ząbkowicach 
Śląskich, ul. 
Wrocławska 
17, 57-200 
Ząbkowice 

Śląskie 

 
Zespół Szkół 
Zawodowych 

im. 
Stanisława 
Staszica w 

Ząbkowicach 
Śląskich, ul. 
Wrocławska 
17, 57-200 
Ząbkowice 

Śląskie 
Sala 15 

2 

13.10.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

3 

14.10.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

4 

17.10.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 

witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

5 

24.10.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 

witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

6 

25.10.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 

witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

7 

31.10.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

8 

07.11.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

9 

08.11.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

10 

10.11.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 
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11 

10.11.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

12 

11.11.2025 

 

13.10-18.10 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

13 

14.11.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

14 

15.11.2025 

 

8.00-13.00 

 
6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

15 

21.11.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

16 

22.11.2025 

 
13.10-18.10 6 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

17 

28.11.2025 

 

14.15-16.30 

 
3 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

18 

29.11.2025 

 

8.00-14.30 

 
8 

Tworzenie 
witryn 

internetowych 

Agnieszka 
Rabenda III W 

RAZEM GODZIN 80  

 

Ząbkowice Śląskie, 06.10.2025 r.  

Sporządził: Janusz Labok, koordynator projektu w ZSZ w Ząbkowicach Śląskich 

Zatwierdził: Andrzej Rapacz, koordynator projektu „Zawodowi transformersi” 

Za Grupę Sterującą: Kinga Grabowa, Kierownik Wydziału Promocji, Oświaty i Rozwoju    

 


